los Trabajadores en su artículo 29. 

Artículo 41º. Seguro de vida e invalidez. 

La Empresa se compromete a mantener un seguro para todos los trabajadores de la 
plantilla, que garantice, en caso de muerte o invalidez, una indemnización por valor de 
veinticuatro mil (24.000) euros para los años 2021 y 2022, y de veinticinco mil (25.000) 
euros para los años 2023 y 2024. 

Artículo 42º. Servicio Médico. 

Queda establecido un Gabinete Médico compuesto por un fisioterapeuta de lunes a 
domingo de 2 horas por turno así como un médico ó ATS que también tendrá la duración de 
2 horas por turno.